[bookmark: _GoBack]第１号様式（第５条関係）
年　　月　　日

　（宛先）出水市長

申請者　住　所
氏　名　　　　　　　　　　　印

　　　建設技術者・技能労働者転入就職祝い金支給申請書

　建設技術者・技能労働者転入就職祝い金を交付くださるよう出水市建設技術者・技能労働者転入就職祝い金支給要綱第５条の規定により、関係書類を添えて申請します。
記
１　祝い金　　金１００，０００円（　　年目）
２　関係書類
⑴　勤務する建設事業者が発行する在籍証明書
⑵　住民票の写し
　⑶　健康保険証の写し
　⑷　履歴書の写し
　⑸　資格者証、講習会受講証明書等の写し

第２号様式（第６条関係）
出　　　第　　　　　号
年　　月　　日

　　　　　　　　　　様

出水市長　　　　　　　　　　印

　　　建設技術者・技能労働者転入就職祝い金支給決定通知書

　　　　　年　　月　　日付けで申請のあった建設技術者・技能労働者転入就職祝い金については、出水市建設技術者・技能労働者転入就職祝い金支給要綱第６条の規定により、下記のとおり交付することに決定したので通知します。
記
　祝い金　　金１００，０００円（　　年目）

第３号様式（第７条関係）
年　　月　　日

　（宛先）出水市長

申請者　住　所
氏　名　　　　　　　　　　　印

　　　建設技術者・技能労働者転入就職祝い金請求書

　　　　　年　　月　　日付け出　第　　　号の支給決定通知に基づく建設技術者・技能労働者転入就職祝い金を交付くださるよう、出水市建設技術者・技能労働者転入就職祝い金支給要綱第７条の規定により、下記のとおり請求します。
記
１　請求金額　　金１００，０００円（　　年目）
２　振込先
	金融機関名
	　　　　　　　　　銀行・金庫　　　　　　　　本店・支店
　　　　　　　　　組合・農協　　　　　　　　本所・支所

	口座種別
	普通　・　当座　・　その他（　　　　）

	口座番号

	フリガナ
口座名義人